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Do wszystkich Wykonawców 
ubiegających się udzielenie  
zamówienia publicznego 
  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „wykonanie robót budowlanych 
polegających na modernizacji pomieszczenia Serwerowni w budynku Polikliniki Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji 
w Poznaniu im. prof. Ludwika Bierkowskiego w projekcie E-Zdrowie: Rozwój nowoczesnych e-usług 
publicznych dla pacjentów” zw. również dalej „Modernizacja Pomieszczeń Serwerowni”.  

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ Nr 2 
Zgodnie z art. 284 ust. 1 i ust. 7 ustawy z dnia 11września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji Poznaniu, im. prof. Ludwika Bierkowskiego, informuje, 
że w przedmiotowym zwrócono się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). 
Zamawiający niniejszym publikuje treść zapytań wraz udzielonymi wyjaśnieniami. 
 
Zestaw zapytań nr 1   
 
Pytanie 1 
Dotyczy rozdział IV, ust 7 SWZ „7. Zamawiający zobowiązuje się do zrealizowania przedmiotu umowy w 
wysokości minimalnej 100% wartości zamówienia podstawowego brutto”  
Prosimy o wyjaśnienie i rozszerzenie powyższego zapisu. O jaki zakres podstawowy chodzi? 
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający informuje, że w przedmiotowym zamówieniu nie przewidziano prawa opcji. Tym samym 
powyższy zapis należy interpretować, iż intencją Zamawiającego w przedmiotowym postępowaniu 
jest realizacja całości przedmiotu zamówienia określonego w dokumentach zamówienia.     
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Pytanie 2 
Dotyczy rozdział VII, ust 2 Kosztorys ofertowy  
Prosimy o informacje w jaki sposób powinien być sporządzony Kosztorys ofertowy, jakie pozycje powinien 
zawierać. Prosimy o udostępnienie wzoru kosztorysu w wersji edytowalnej. 
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający informuje, że kosztorys ofertowy sporządza Wykonawca na podstawie materiałów 
udostępnionych przez Zamawiającego, w tym wyjaśnień treści SWZ dokonanych w przedmiotowym 
postępowaniu oraz po odbyciu wizji lokalnej. 
 
 
 
 
Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców 
ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego. 
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